2

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____28.04.2025___ № ___553/4______

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.03.2022 № 287/3, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории городского округа Электросталь Московской области», утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области
от 21.04.2022 № 399/4 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Электросталь Московской области от 01.07.2022 № 677/7, от 08.08.2022 № 861/8, от 26.02.2024 №146/2), следующее изменение:
пункт 2.4. дополнить подпунктом 2.4.16. следующего содержания:
«2.4.16. дети сотрудников муниципальных учреждений образования и государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg